‭お客様各位‬
‭2024年4月吉日‬

‭福老なごみ（運営:株式会社ボンズネット）‬

‭〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町4-5-15‬

‭ニューライフ御堂筋本町2F‬

‭ゴールデンウィーク期間中の営業日ご案内‬

‭春らしく穏やかな気候に心和む季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。平素は‬

‭ムース食「ムーミーくん」をご愛顧たまわり、誠にありがとうございます。‬

‭さて、来たるゴールデンウィーク期間中のご発注・納品の件につきましては、最短納品予定‬

‭日が変更となりますので、下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。ご不便をお掛‬

‭けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。‬

‭記‬

‭2024年4月～2024年5月 納品予定日カレンダー‬

‭日‬ ‭月‬ ‭火‬ ‭水‬ ‭木‬ ‭金‬ ‭土‬

‭4/14‬ ‭4/15‬ ‭4/16‬ ‭4/17‬ ‭4/18‬ ‭4/19‬ ‭4/20‬

‭休業‬ ‭最短23着‬ ‭最短24着‬ ‭最短25着‬ ‭最短26着‬ ‭最短27着‬ ‭休業‬

‭4/21‬ ‭4/22‬ ‭4/23‬ ‭4/24‬ ‭4/25‬ ‭4/26‬ ‭4/27‬

‭休業‬ ‭28～5/1着‬ ‭最短2着‬ ‭最短3着‬ ‭4～8着‬ ‭最短9着‬ ‭休業‬

‭4/28‬ ‭4/29‬ ‭4/30‬ ‭5/1‬ ‭5/2‬ ‭5/3‬ ‭5/4‬

‭休業‬ ‭休業‬ ‭最短10着‬ ‭最短11着‬ ‭12～14着‬ ‭休業‬ ‭休業‬

‭5/5‬ ‭5/6‬ ‭5/7‬ ‭5/8‬ ‭5/9‬ ‭5/10‬ ‭5/11‬

‭休業‬ ‭休業‬ ‭15着‬ ‭16着‬ ‭17着‬ ‭18着‬ ‭休業‬

‭※締め切りは‬‭平日午前10時‬‭です‬

‭※午前10時以降のご注文は翌営業日のお取扱いです‬

‭※北海道・沖縄・離島宛は通常納期にさらに+1日を要します‬

‭以上‬